
खाली RRB Technician Grade 1 Cut Off 2024 ची सवŊ मािहती मराठीत व तƆाǉा ˢŝपात 
िदली आहे. Ůȑेक RRB िवभागासाठी ˢतंũ तƅे तयार केले आहेत. 

🚆 RRB गोरखपूर टेİƋिशयन Ťेड 1 कट ऑफ 2024 

ŮवगŊ कट ऑफ गुण 
अनारिƗत (UR) 69.76299 

अनुसूिचत जाती (SC) 58.68923 

अनुसूिचत जमाती (ST) 51.40833 

इतर मागासवगŎय (OBC/NCL) 66.59685 

आिथŊक दुबŊल घटक (EWS) 65.93769 

माजी सैिनक (ExSM) 43.23369 

र-एलडी (R-LD) 53.40502 

बी-एलडी (B-LD) — 

🚆 RRB चंदीगड टेİƋिशयन Ťेड 1 कट ऑफ 2024 

रेʢे पदाचे नाव UR SC ST OBC/NCL EWS ExSM R-LD 
NR टेİƋिशयन Ťेड I िसưल 68.03 58.08 48.08 62.93 63.79 50.89 — 

 

🚆 RRB ितŜवनंतपुरम टेİƋिशयन Ťेड 1 कट ऑफ 2024 

रेʢे पदाचे नाव UR SC ST OBC/NCL EWS ExSM R-LD 
SR टेİƋिशयन Ťेड I िसưल 65.63 55.36 49.46 64.27 56.27 38.76 29.74 

 

🚆 RRB पटना टेİƋिशयन Ťेड 1 कट ऑफ 2024 

रेʢे पदाचे नाव UR SC ST OBC/NCL EWS ExSM R-LD 
ECR टेİƋिशयन Ťेड I िसưल — — — — 54.48 — — 

 

🚆 RRB िसकंदराबाद टेİƋिशयन Ťेड 1 कट ऑफ 2024 

रेʢे पदाचे नाव UR SC ST OBC/NCL EWS ExSM R-LD 
SCR टेİƋिशयन Ťेड I िसưल 73.53 59.78 64.31 69.52 67.54 47.68 64.91 

 
 
 



🚆 RRB मुजɠरपूर टेİƋिशयन Ťेड 1 कट ऑफ 2024 

रेʢे पदाचे नाव UR SC ST OBC/NCL EWS ExSM R-LD 
ECR टेİƋिशयन Ťेड I िसưल 65.59 51.25 46.44 65.25 — 40.98 — 

 

🚆 RRB अलाहाबाद टेİƋिशयन Ťेड 1 कट ऑफ 2024 

रेʢे पदाचे नाव UR SC ST OBC/NCL EWS ExSM R-LD 
NCR टेİƋिशयन Ťेड I िसưल 70.25 62.67 58.16 68.32 66.48 53.04 53.45 
NR टेİƋिशयन Ťेड I िसưल 72.84 62.49 58.84 68.32 68.28 51.37 — 

 

🚆 RRB बŐगळुŝ टेİƋिशयन Ťेड 1 कट ऑफ 2024 

रेʢे पदाचे नाव UR SC ST OBC/NCL EWS ExSM 
SWR टेİƋिशयन Ťेड I 

िसưल 

60.79748 51.31888 46.18429 55.0858 51.57837 34.4758 

 

🚆 RRB Ůयागराज टेİƋिशयन Ťेड 1 कट ऑफ 2024 

रेʢे पदाचे 
नाव 

UR SC ST OBC/NC
L 

EWS ExSM R-LD 

NC
R 

टेİƋिशय
न Ťेड I 
िसưल 

70.2508
9 

62.6783 58.1623
2 

68.326 66.4826
7 

53.0465
9 

53.4551
2 

NR टेİƋिशय
न Ťेड I 
िसưल 

72.8425
3 

62.4924
1 

58.8487
2 

68.326 68.2862
9 

51.3797
8 

— 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



🚆 RRB अजमेर टेİƋिशयन Ťेड 1 कट ऑफ 2024 

रेʢे पदाचे 
नाव 

UR SC ST OBC/NC
L 

EWS ExSM R-LD 

NW
R 

टेİƋिशय
न Ťेड I 
िसưल 

69.2849
6 

61.3077
4 

59.0799
9 

67.9572 67.9572 46.450
1 

50.3954
5 

WC
R 

टेİƋिशय
न Ťेड I 
िसưल 

71.5327
1 

62.9346
3 

66.3082
5 

68.08935 67.5914
9 

47.758
8 

— 

 

🚆 RRB मंुबई टेİƋिशयन Ťेड 1 कट ऑफ 2024 

रेʢे पदाचे 
नाव 

UR SC ST OBC/NC
L 

EWS ExSM R-LD 

CR टेİƋिशय
न Ťेड I 
िसưल 

66.9820
1 

60.1838
7 

55.1029
2 

64.25282 64.1577
1 

31.0466
7 

— 

SC
R 

टेİƋिशय
न Ťेड I 
िसưल 

67.3647
7 

62.3655
9 

— 63.96203 — 42.8195
7 

— 

WR टेİƋिशय
न Ťेड I 
िसưल 

69.8924
7 

59.4650
1 

55.1138
2 

63.97473 64.4652
6 

49.0440
3 

42.293
9 

 

🚆 RRB अहमदाबाद टेİƋिशयन Ťेड 1 कट ऑफ 2024 

रे
ʢे 

पदाचे 
नाव 

UR SC ST OBC/NC
L 

EWS ExSM R-LD 

W
R 

टेİƋिशय
न Ťेड I 
िसưल 

64.5161
3 

36.7500
7 

51.1588
6 

60.89862 61.1097
6 

30.9759
3 

46.6709
1 

 
 
 
 
 
 
 



🚆 RRB िबलासपूर टेİƋिशयन Ťेड 1 कट ऑफ 2024 

रेʢे पदाचे 
नाव 

UR SC ST OBC/NC
L 

EWS ExSM R-LD 

CR टेİƋिशय
न Ťेड I 
िसưल 

67.5360
7 

57.5065
4 

52.6881
7 

64.69962 65.2329
8 

43.1362
1 

— 

SEC
R 

टेİƋिशय
न Ťेड I 
िसưल 

67.7419
4 

56.9875
9 

52.6881
7 

64.82829 63.1278
9 

35.4594
6 

43.3405
2 

 

🚆 RRB रांची टेİƋिशयन Ťेड 1 कट ऑफ 2024 

रेʢे पदाचे 
नाव 

UR SC ST OBC/NC
L 

EWS ExSM R-LD 

EC
R 

टेİƋिशय
न Ťेड I 
िसưल 

71.7210
4 

49.2170
4 

69.6969
2 

61.229 41.2109
6 

— — 

SE
R 

टेİƋिशय
न Ťेड I 
िसưल 

72.0430
1 

53.3168
4 

64.9109
8 

65.81946 61.9745
5 

41.2809
7 

35.4947
3 

 

🚆 RRB चेɄई टेİƋिशयन Ťेड 1 कट ऑफ 2024 

रेʢे पदाचे नाव UR SC ST OBC/NCL 
SR टेİƋिशयन Ťेड I िसưल 61.29032 54.5734 47.83954 59.9824 

 


